LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “RIKONSTRUKSION I REZIDENCES QEVERITARE NR. 5°, ME VENDNDODHJE NE BASHKINE TIRANE"

PLANI I VENDOSJES SE STRUKTURES
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POZICIONI KADASTRAL

SHK. 1:1500

SHK. 1: 500

HARTA TOPOGRAFIKE
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SHK. 1:1500

PAMIJE TREDIMENSIONALE

TREGUESIT E ZHVILLIMIT

Sipérfage e pérgjithshme e truallit: 12500 m?
Siperfagja ndertimit ekzistues = 1028 m?
Sipérfage ndértimi néntoké = 885.1 m”
Sipérfage ndértimi mbitoké = 1664.8 m?
Sipérfage ndertimi total =2529.9 m
Pishine = 175 m?

TREGUESIT TEKNIKE

Nr. pasurie: 2/521 dhe zona kadastrale: 8280

Distancat nga kufiri i pronés:

Vert: 15.3 m per volumin 3 kat
Lindje: 50.5 m pér volumin 3 kat
Jug: 23.6 m per volumin 3 kat

Peréndim: 45.5 m per volumin 3 kat

Distancat nga trupi 1 rruggs:
Veri: 7.7m per volumin 3k

LEGJENDE

Objekti 111
— — = Kufiri i pronés

REPUBLIKA E SHQIPERISE
KESHILLI KOMBETAR I TERRITORIT

MIRATOHET

KRYETARII K.K.T

Miratuar me Vendim té KKT Nr. 13, daté 25.04.2023

LEJE NDERTIMI PER OBJEKTIN: “RIKONSTRUKSION I
REZIDENCES QEVERITARE NR. 5”, ME VENDNDODHJE NE
BASHKINE TIRANE"

Plani i vendosjes pér objektin: “Rikonstruksion i Rezidencés

EMERTIMII FLETES: Qeveritare Nr. 5, me vendndodhje né Bashkiné Tirané"

POROSITES: DSHQ

PROJEKTUES: "ATELIER 4" Sh.p.k.

ZHVILLUES: DSHQ
FAZA E PROJEKTIT: Leje Ndértimi
SHKALLA NR. I FLETES NR. 1 KOPJEVE
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